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TEXNIKH EKOEZH

H tTapouca PeEAETN CUVTACOETAI TTPOKEIMEVOU VA Yivel TTPOUABEIO HECWV ATOMIKAG
TTPOCTACIAG YIA TO EPYATOTEXVIKO TTPOCWTTIKO TOU ARUOU CUPQWVA HE TIG IOXUOUCES
diarageis (KYA 53361/2.10.2006).

Ta 1pog Tpoundeia €idn, T.X. YAAOTOEG, KpAvn, YAVTIAQ, KATT Kal Ol TTo00TNTEG €ival
avdaAoya pe tnv €101KOTNTA Kal TO TTARBOG TWV BIKAIOUXWY OTIG KABNUEPIVES Epyaaieg
TTOU €KTEAOUV OTO Afo.

H ouvoAiki agia Twv €1dwv Tou Ba TpounBeutei o AAUOG €ival OTOV EVOEIKTIKO
TPOUTTONOYIONSG TNG MEAETNG evww O TTpopnBeuti¢ Ba TTANpwOei TO0 TTOCO TTOU
TTPOKUTTTEI HETA TNV APAIPECN TNG EKTTTWONG TTOU Ba TTPOCPEPEL.

H mTAnpwun Tou avaddyou Ba yivel ue BAcn moToTTOINCN TrTOU Ba Yivel atéd 10 Afjpo.

O TpounBeuTnS 1 oI TTPouNnBeuTEG Ba TTPETTEI va TTpounBeucouv OAa Ta €idn Kal yia
TO KABE €va va TTApouUV Ta aKpIR HETPA TWV DIKAIOUXWY OTA YPAPEIQ TWV UTTNPETIWV
Tou AAUOU i pE OTTOI0 AAAO TPOTTO CUMOWVNBEI TTPOG ATTOPUYH UTTNPECIOKWY
QVWHAAIWV.

H mmpounBeia Ba ekteAeatei ocuUp@va Je TIG IoxUouoeg diatdeig Tou E.K.M.O.T.A. kai
TOUG AoITTOUG VOPOUG, BIaTAEEIS Kal TTPOEDPIKA SIATAYUATA Yal TI TTPOMNBEIEG driHwVY
KOl KOIVOTATWY KaBwg Kail TIg TTpodiaypa@ég Tou Kabopidovtal amd TNV avwTEpw
KYA 53361/2.10.2006.

O mpouTroAoyiopog e 1o Pr1A avépxeral oo Tood Twv 59.700,00 € kai Ba KAAu@EEi
atrod TIG TIOTWOEIG ToU Afjuou.

H okompoétnta OiEvepyeiag TNG ev AOyw TTpounBelag €xel eykpiBei e tnv 46/2013
Amépacn Tou AnuoTikoU ZupBouAiou.

Eival duvatr n Tpoo@opd €ite yia T0 GUVOAO Twv {nToUPEVWYV EI0WV E€iTE Piag EKAOTNG
opadag e1dwv, dedouévou OTI TTPOKeITal yia dlaIpeTd €idn. EKACTOG CUPUETEXWY, ETTI
TTOIVA QTTOKAEIOUOU, TTPETTEI VA TTPOCPEPE! yia OAa Ta €idn TNG KABe ouddag yia TV
OTToia KATABETEI TTPOCPOPA.

H Zuvraaoca

Mewpyia Pokidn
MpoioTapévn Kabapidtnrag & AvakUKAwong

Oswpndnke
AtréoTolog MNatradoétroulog

MnxavoAéyog Mnxavikog
MpoioTduevog AiciBuvong MepiBaAAovTog
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TEXNIKEZ MPOAIACPA®E:

‘Exkaotog ocuppetéEXwv oT0 Olaywvioud, €TTi TTOIVI) OTTOKAEIOMOU, Oa TpETel va
TTPOOKOUIOEI BEIYMATA TWV TTPOG TTPOUNBEIN TTPOIOVTWV.

MNa ta nAektpoloyikd epyaAeia dev gntouvtal deiypaTta, AAAa TEXVIKO QUAAGDIO N
KATAAOyog aTOV OTT0i0 aUTA Ba UTTOBEIKVUOVTAI UE CAPAVEIQ.

OAa t1a €idn Ba cival amdAUTWGS KalvoUupyld Kol OUETAXEIPIOTA, OXEDIACMUEVA Kal
KOTAOKEUOOMEVA  CUMQWVA  ME  TIG IOXUOUOEG eUpWTTAiKEG r/kal  BleBveig
mpodiaypa@ég TToIdTATAG KAl ao@aAgiag, KATAAAnAa yia 10 OKOTTd TOV OTT0io
Tpoopifovtal Kal Ba cuvodeUovTal, otTola dev gival avaAwoiua i yiag xpriong, He
€YYUNON KOARG AgIToupyiag evog £TOUG TOUAAXIOTOV.

1. Eidn Oudadag A

Ta 1mmpog mTpounBeia €idn atouikAg TTpooTaciag Ba eival atToAUTWS CUPPWVA HE TIG
TEXVIKESG TTPpOdIaypa@és TG KYA 53361/2.10.2006, ®EK 1503, B’, 11.10.2006.

ZnueIwveTal 611 6TToU 01 eV Adyw TTPOBIAYPAPES AVAPEPOUV KATI WG «TTPOTIMOTEPO» N
OTl «... €ival KAAG va ...» | KATTOIA TTAPEPPEPT EKPPATN, aUTO gival Kal TO {NTOUUEVO
TTPOG TTPOoMNB<Ia atod TNV YITnpEeaia.

‘EkaoTog evdlapepduevog Ba emiouvdwel aTo QAKEAO TNG TEXVIKAG TTPOCPOPAS Tou,
ETTi TTOIV) ATTOKAEIONOU, TEXVIKO QUAAGDIO e TTARPN TTEPIYPAPH TOU TTPOCPEPOUEVOU
€idoug Kal TIG TTIOTOTTOINCEIG TToU ZNnTEiTal atrd TNV avwTépw KYA va @épel.

AlgukpivigeTal 0TI n vIToepdda TPETTEl va TTEPIAAUPBAVEI TTAVW KAl KATW MEPOG
(TravTeAdVI), va QEPEI AVTAVAKAAOTIKEG TAIVIEG KAl VO €XEI TOETTEG TTOU VA KAEIVOUV ME
PEPPOUAP ) ME «OKETTAOMA» ATTO i810 UAIKO YIa va PNV EI0EPXETAI VEPO.

210 avTaVOKAOOTIKA YIAEKOL KAl  OTIS QVTAVOKAQOTIKEG vITogpddeg TTou  Ba
Tapadobouv Ba eival TUTTwWPEVO TO AoyOTUTTO TOUu ARUOU, TO OTToi0 OpWG dev
aTTaITEITaI VO UTTAPXEl oTa Oeiyuarta.

OAa 10 nToUpeva €idn OXeTIKA pe TN Cwvn ac@algiag evaepitn  (Cwvn,
aTTooBeCTAPAG, Kpikol, oxolvi) Tepiypd@ovTtal hJE Ta EAAXIOTO XOPOKTNPICTIKA TTOU
TPETTEI VA TTANPOUV Kal o@eiAouv va gival atToAUTWS CUMBATE YETAEU TOUG WOTE TO
TEAIKO GUVOAO va €ival AEITOUPYIKO Kal AOQAAEG.

Ta Zntoupeva nAekTpoAoyiKd  epyaAeia  TepIAauPAvovTal  OTOV  €VOEIKTIKO
TPOUTTOAOYIONS TNG WEAETNG KAI N OVOMOCIO TOUG TTPOC@EPEl TAUTOXPOVA KAl TNV
TEXVIKA TTEPIYPOPH TOUG.

Ta nAekTpoAoyid epyaAcia TTou Zntouvtal TPETTEl va eEac@aAiouv, TEpAV TG
ao@AAEIag, uwnAr avtoxn Kai EUKOAia oTn Xpron.



2. Eidn Oupadag B

To pakd pmrAouldki Ba givar 100% BauBakepd, KOVTOUAVIKO, XPWHOTOG TTOPTOKAAI,
KEVTNMEVO UTTPOG KAl TTICW WE TO AOYOTUTTO TOUu ARjjou.

To mavTteAdvi epyaciag Ba eival BauBakepd pe Upacua Bapoug 240 ypauudpio/uETpo,
XPWHATOG YKPI, HE AdaTIXo O¢ 2 onueia otn pEon (Cwvdpl) TTou Ba AUuEoEIWVEl TV
TEPIPEPEIA WOTE VO pUBIdeTal yIa va gival AveTo.

Emiong ¢nteital, yia Adyoug Asitoupyikdtntag aAAd Kal TTPOCTACIAG, VO £XEl TA €E1G

XOPAKTNPIOTIKA:

e OUO TOETTEG PTTPOOCTA Kal Wia ] U0 oTo TTAQI YE KOTTAKI, Kal €AV gival duvaTd UE
TTOPTOKOAI @doa TTEPINETPIKA TNG TOETTNG,

e dUo TOfTTEG TricW, Kal €dv gival duvaTto n pia pe Katrdki Kal N GAAN atrAn, Kai

e QVAKAAQOTIKA TaIVia 0TO KATW PEPOG O€ KABE UTTAT{AKI TTAATOUG 5 EKATOOTWV.

To @outep Ba eival xpwuatog TTopTokaAi, BauBakepd 100%, Rdpoug 380 gr, Me
AAOTIXO KATW KOl OTA Mavikia, KEVTNMEVO €UTTPOG Kal  TTiow e TO AoydTtutro Tou
Anuou.

O avddoyxog Ba TpéTrel va TTAPEI yia TO KABE €i00¢ T akpIRr METPA TWV dIKAIOUXWV
OTO ypaQEia TWV UTTNPECIWY Tou AAuUoU 1 e 6TToI0 AAAO TPOTTO CUUPWVNBEI TTPOG
QTTOPUYR UTTNPECIAKWY aVWUOAIWV.

Ta deiypara Ta oTroia B8a UTTORANBOUYV dev ATTAITEITAI VA £€XOUV KEVTAUATA KATT HE TO
Aoyétutra Tou AAQuou.

Mpoo@opég yia €idn Ta otroia dlapEépouv GE KUPIA XAPAKTNPIOTIKA TOUG OTTO TNV
TEXVIKI TTEQIYPAPH TWV TTPOG TTPOoURBEIa €10WYV Ba atroppiTrTovTal.

O Anpog utropei va ZnTroel TUNUATIKA TTapddoon Twv 10wV PEXPI TEAOG TOU XpOvou,

0AANG 0 avddoxog utroxpeoUTal yia TTapddoon eviog 10 nuepwv atmd Thv £yypagn
TTapayyeAia Tou Afjuou.
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A/A

1. OMAAA A

10

11

12
13
14
15

16

17

18

NMPOMHOEIA EIAQN

ATOMIKHZ NMPOZTAZIAZ

EPFATOTEXNIKOY
NPOzZQMIKOY

ENAEIKTIKOZ MPOYNOAOIIZMOZ

EIAOZ

"avTia Aepuarotraviva
[avTia amé PVC
[avria atmé Nitpihio

[avria atmod "Yeaopa
kal NiTpihio

["avTtia EAQGTIKG piag
Xpriong

Gvtia 500V
class 00 nAekTpoAoyikd

["GvTIo CUYKOAANTWV
Kpdvn
lN'vahid TUtrou Goggles

luahid MpocoTaciag atréd
HAiakR AkTivoBoAia

AcTridio MpooTaociag
Ao HAekTpIKd TOEO

AcTridio yia KAadéuara
®iAtpo Mdoka P1

Mdoka Huioswg MNMpoowTtrou
AvTaAAaKTIKG PiATpa A1P3

Mdoka pe PiATpa
ABEK2P3

AVTOAAQKTIKG DiATpa
ABEK2P3

AvtavakAaoTIKa MAEKa

nozo-
THTA

1.062 Ceuyn
169 Ceuyn

223 Ceuyn

76 Celyn
217 xouTid
Twv 100

6 Ceuyn

1 Zelyog

7 TEPAXIQ

25 Tepayia

307 Tepaxia

1 Tepdyio
6 TEPAXIQ
490 Tepdyia
145 tepayia

148 tepayia

3 TepAxIa

3 TepAxIa

794 tepayxia

TIMH
MONAAAZ
(EYPQ)

1,40

0,80

40,00

12

70
14
0,60

14

80

18

5,50

TYNOAO
(EYPQ)

1.486,80
338,00

446,00

60,80

1.736,00

240,00
5,00
84,00

250,00

2.763,00

70,00
84,00
294,00
2.030,00

888,00

240,00

54,00

4.367,00



19

20

21

22

23

24

210AR lMpooTaciag amd

Xnuika 18 tepdyia 8 144,00
FaAoToeg 148 Ceuyn 13 1.924,00
ApBuAa 186 Ceuyn 22 4.092,00
ApBuAa yia HAekTpoAdyoug 6 Ceuyn 90 540,00
Emiyovarideg 120 Cguyn 10 1.200,00
Kwvol ¥Ruavong

(Baon Kaoutoouk) 67 TepaxIa 12 804,00
Nitoepdadeg pe

AvTavakAaoTIKEG Talvieg 241 1epayia 50 12.050,00
KatréAa 318 Tepaxia 3 954,00
Modid ocuykoAANTAH 0 Tepdyia - -
Qropucpata piag Xpriong 460 Ceuyn 0,2 92,00
Qropucpata Alopkeiag 68 Ceuyn 15 102,00
Mévoa nAekTpoAoyikr 1000V

evOEIKTIKOU TUTTOU KNIPEX

(03-06-200) VDE 6 TeEpdyIa 24 144,00
MAay10k6@TNG NAEKTPOAOYIKOG

1000V evdelkTIKOU TUTTOU

KNIPEX (70-06-180) VDE 6 TeEpdxIa 26 156,00
MuTtotoiutida nAeKTPOAOYIKK

KupTr] 1000V £vdeIKTIKOU TUTTOU

KNIPEX (26-16-200) VDE 6 TEpAXIa 27 162,00
Maxaipl kaAwdiou

1000V evdelkTIKOU TUTTOU

KNIPEX (98-55-155) VDE 6 TeEpdxIa 30 180,00
KaroaBidia nAekTpoAoyikA

o€ipd 1000V VDE 10 tepaxiwv 6 Tepayia 25 150,00
AutrepotaoluTrida

600Vv/600a/200Q 3 Tepayxia 80 240,00
AapR Tau kovtr 10 — 15 k.

povwpuEvn 1000V VDE

yla KA&Idi No10 3 Tepayia 29 87,00
TowTrida agaipeong

MOXAIPWTWY ACPAAEIWV 3 Tepdyia 11 33,00

Zwvn aceaAeiag evaepitn

TTEVTE onUEiwY TTARPNG HE

oxolvi yikoug 1,5 y., Igavta

OUYKpPATNOoNG Kai duo

METAAAIKOUG KpiKoug 3 Teudyia 85 255,00



39 ATTOOBECTAPAG EVEPYEIDG
yla 6kN 3 Teudyia 120 360,00

40 Kpikog aocgpaAgiag amréd kpdua
aAoupiviou, avolyua 54mm,
eAAdxI0TN avToxn o€ Bpalon

22kN 6 TeEpdyIO 16 96,00
41 2XOIVi TTPOCTACIAG EVAEPITN

arré 3 mAé€elg TToAuapidiou

®14mm 3 Teudyia 11 33,00

MpoitroAoyiopog: 39.234,60 €
OMNA 23% : 9.023,96 €

Xgvolo Aatrdvng: 48.258,56 €

2. OMAAA B

1 Makoé 300 Tepdxia 5 1.500,00
2 douTep 300 Tepdxia 10 3.000,00
3 MavTteAdvi 300 Tepaxia 16 4.800,00

MpoiTtroAoyiouog: 9.300,00 €

DA 23%: 2.139,00 €

ZovoAo Aamrdvng:  11.439,00 €
2YNOAO MEAETHZ (OMAAEZ A KAI B)

MpoitroAoyiopog: 48.534,60 €

OMA 23% : 11.162,96 €

Z1poyyuAotroinon: 2,44 €

Xgvolo Aatrdvng: 59.697,56 €
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